
"Patched &. 4

; Qi Statutární město Ostrava

Městský obvod Lhotka

starosta  

Vaše značka:

 

Ze dne

C. j.: LHOT/O176/21

Sp. zn.: S-LHOT/0176/21/1 ( Statutární město Ostrava

magistrát

Vyřizuje:
odbor majetkový

Telefon:
Prokešovo náměstí 1803/8

Fax:
702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

E—mail:
IDDS: 5zubv7w

Datum: 2021 -02—23

Žádost

Statutární město Ostrava—městský obvod Lhotka vrámci smlouvy o dílo uzavřené dne 10. prosince 2019

realizovalo akci na stavbu “Pěší propojení ČTYŘLÍSTEK — LÍPA SVOBODY, Lhotka u Ostravy,

ul. Petřkovická“ (dále jen “stavba“), zahrnující stavební úpravy stávajícího chodníku mezi ulicemi Hlohová

a Petřkovická s napojením na stávající chodník u objektu “ČTYŘLÍSTEK“ a chodník V ulici Bobrovnická

s vybudováním přechodu s výškovým prahem. Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Lhotka,

U Splavu 76/14a, 725 28 Ostrava — Lhotka, vydal dne 10. února 2021 rozhodnutí “KOLAUDAČNÍ

ROZHODNUTÍ č. 02/2021“ pod č. j. LHOT/0137/21/SKS_01 a sp. zn. S-LHOT/1011/20/6, který

je dokladem o povoleném účelu užívání stavby. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dnem 12. února 2021.

Na základě vydaného rozhodnutí “KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ č. 02/2021“ a vyjádření k projektové

dokumentaci pro územní rozhodnutí a stavební povolení pod zn. SSMSK/2020/32870/002/Žd

ze dne 9. ledna 2020, které vydala příspěvková organizace Správa silnic Moravskoslezského kraje,

příspěvková organizace, IČO 00095711, Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava — Přívoz (vlastník pozemku

parc. č. 856/1 v katastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, Moravskoslezský kraj, Správa silnic

Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, má hospodaření se svěřeným majetkem kraje), žádáme

o převod částí pozemku parc. č. 856/1 vkatastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava,

dle geometrického plánu č. 1085-327/2020 je část pozemku nově označená jako pozemek parc. č. 856/7

v katastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, a část pozemku nově označená jako pozemek

parc. č. 856/8 vkatastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, do vlastnictví statutárního města

Ostravy a následného svěření městskému obvodu.

Dále na základě vydaného rozhodnutí “KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ č. 02/2021“ a vyjádření

“VYJÁDŘENÍ K ZÁMĚRU STAVBY“ ze dne 6. května 2020 pod zn. SPU 503548/2019/Pon, které vydal
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774. Husinecká 1024/1151, 130 00 Praha 3 — Žižkov, a smlouvy

“NÁJEMNÍ SMLOUVA č. 10 N 20/71“ uzavřené dne 9. října 2020, žádáme o převod částí pozemků

parc. č. 370/1 parc. č. 371, parc. č. 372/1, parc. č. 735/2, vše v katastrálním území Lhotka u Ostravy, obec

Ostrava, dle geometrického plánu č. 1085—327/2020 je část pozemku nově označená jako pozemek
parc. č. 370/4 vkatastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, část pozemku nově označená

jako pozemek parc. č. 371/2 v katastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, část pozemku nově
označená jako pozemek parc. č. 372/6 V katastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava, a část pozemku
nově označená jako pozemek parc. č. 735/12 vkatastrálním území Lhotka u Ostravy, obec Ostrava,
do vlastnictví statutárního města Ostravy a následného svěření městskému obvodu.

“otisk razítka“

Josef Šrámek

starosta

 



č.j. LHOT/0176/21/SU, sp. zn. S-LHOT/Ol76/21/1 str. 2

Příloha:

kopie rozhodnutí “KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ č. 02/2021“,

potvrzený geometrický plán č. 1085-327/2020 katastrálním úřadem,

kopie vyjádření kprojektové Vdokumentaci pro územní rozhodnutí a stavební povolení

pod zn. SSMSK/2020/32870/002/Zd.

kopie vyjádření “VYJÁDŘENÍ K ZÁMĚRU STAVBY“ bez příloh,

kopie smlouvy “NÁJEMNÍ SMLOUVA č. 10 N 20/71“ bez přňoh.

 


